[image: image1.png]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 27.01.2014                                  с.Долгий Мост                                №  52-129Р

«Об отмене Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 10.12.2013г «О согласии на начало процедуры  принятия в муниципальную собственность Долгомостовского сельсовета объектов находящихся на балансе КГКУ «Долгомостовское лесничество»»

   Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003   131-ФЗ», согласно  статьей 7 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение   Долгомостовского сельского Совета депутатов от «О согласии на начало процедуры  принятия в муниципальную собственность Долгомостовского сельсовета объектов находящихся на балансе КГКУ «Долгомостовское лесничество» от  10.12.2013г. № 51-126р.
2. Настоящее решение вступает в силу  в день ,следующий за днем его официального опубликования в газете  «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2014 года.

Глава Долгомостовского сельсовета                              Н.И.Шишлянникова